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BIG SALES

Pistol Karcher pentru stropit

Cod de comandă: 26452650

Greutate (kg)  0,1
Dimensiuni (L x l x H) (mm) 203 
x 42 x105                                                               
Caracteristici: 
Volumul de apa poate fi ajustat
Jet conic
Jet punctiform
Aplicarea detergentului cu
sistem Plug 'n' Clean

Preț listă: 47,53 RON

23,76 RON

Preț  PROMO:

Furtun de absorbție

Cod de comandă: 26452290

Furtun de absorbtie pentru 
Kärcher Rain System ®
Udarea directa a tuturor 
plantelor.
Posibilitate de prelungire 
pana la 50 m
Distribuire constanta si 
uniforma la nivelul 
intregului furtun.
Fara plumb, cadmiu si bariu
Nu reprezinta niciun risc 
pentru mediu sau sanatate.
Rezistent la conditii de iarna

Preț listă: 75,44 RON

38,08 RON

Preț  PROMO:

Acumulator pentru WV5

Preț listă: 99,84 RON

51,17 RON

Preț  PROMO:

Set pentru stropit

Preț listă: 47,53 RON

23,76 RON

Preț  PROMO:

Cod de comandă: 26331230 Cod de comandă: 26452880

 DE PÂNĂ LA

-50%
STOC LIMITAT

REDUCERI

http://www.karcher.ro


Cod articol  Denumire articol Stoc
 Pret lista cu 

TVA (RON) 

 Pret 

promotional 

cu TVA 

(RON) 

Reducere

26331230 Acumulator pentru WV 5 23 99.84           51.17           -49%

26331040 Lamele de cauciuc WV 50 (170 mm) 60 39.67           19.84           -50%

62958430 Detergent auto concentrat 0.5 l 18 49.41           24.70           -50%

26330050 Lama absorbtie cauciuc WV 50 (280mm) 17 40.91           23.80           -42%

64148240 Sac filtru 13 55.99           28.00           -50%

28601420 Talpa antilipire 12 120.24         60.12           -50%

26452320 Iconector 12 20.24           11.31           -44%

26450980 Connection appliance G1/2 12 9.58             4.79             -50%

26452320 Iconector 11 20.24           11.31           -44%

26450990 Connection appliance G3/4 11 9.58             4.79             -50%

26452340 Duza 10 29.93           14.96           -50%

26452370 Conductor 5 10 21.42           11.90           -44%

28602290 Filtru /Hepa SV 1802 10 120.24         60.12           -50%

64148010 Filtru HEPA 10 356.67         178.33         -50%

62958430 Detergent auto concentrat 0.5 l 10 49.41           24.70           -50%

26331120 Duza de aspirare 9 80.47           40.23           -50%

28630090 Set perii rotunde Pe 9 104.48         52.24           -50%

64148010 Filtru HEPA 9 356.67         178.33         -50%

26452260 Reductie presiune cu filtru de particule 8 64.79           32.39           -50%

26452330 HOSE STOP 8 20.24           11.31           -44%

69973420 "Filtru de absorbtie cu dispozitiv impot 8 52.07           26.03           -50%

69973450 Filtru de absorbtie cu dispozitiv impotr 8 49.09           24.55           -50%

26450730 Flat gasket set / gasket set 8 9.58             4.79             -50%

64147600 Filtru impachetat HEPA 8 223.21         111.60         -50%

69074550 Filtru plan PTFE 8 604.82         302.41         -50%

26433350 Set piese de schimb T 300/T 350 8 43.40           21.70           -50%

26433380 Set duza de schimb T 8 43.40           21.70           -50%

26452880 Set pentru stropit 8 47.53           23.76           -50%

26450980 Connection appliance G1/2 7 9.58             4.79             -50%

26330020 Duza mica 7 80.47           40.23           -50%

47606670 Teava jet numai pentru inlocuire 7 336.10         168.05         -50%

47620610 Adaptor A 7 30.01           15.01           -50%

69043120 Pungi de hartie pentru filtru 10 buc. 7 148.24         74.12           -50%

69973400 Set racorduri Premium 7 38.43           19.22           -50%

26433380 Set duza de schimb T 7 43.40           21.70           -50%

26331120 Duza de aspirare 7 80.47           40.23           -50%

26452310 Tconector 7 36.89           21.42           -42%

26452350 Sigiliu guler 7 25.09           12.54           -50%

26452650 Pistol de stropit 7 47.53           23.76           -50%

26452670 Regulation Nozzle 7 34.97           17.49           -50%

26331120 Duza de aspirare 7 80.47           40.23           -50%

26451030 Hose mender brass 5/8"-3/4" 7 47.37           23.68           -50%

69044070 Saci filtranti Vlies 5 buc. 7 261.43         130.72         -50%

26330060 Geanta WV pentru sold 6 99.84           49.92           -50%

26407320 Adaptor 6 55.99           28.00           -50%

26452290 Furtun 1/2" -10M 6 75.44           38.08           -50%

26452350 Sigiliu guler 6 25.09           12.54           -50%

26452400 Set conectare 6 103.53         53.55           -48%
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69042590 Punga filtru neutru 5buc. 6 140.59         70.29           -50%

26331230 Acumulator pentru WV 5 6 99.84           51.17           -49%

28602310 Set perii SV1802/190 6 76.38           38.19           -50%

28631740 Set prosop abur + in 6 95.08           47.54           -50%

26330020 Duza mica 6 80.47           40.23           -50%

26452390 Set duze 6 150.01         75.01           -50%

26452400 Set conectare 6 103.53         53.55           -48%

26452880 Set pentru stropit 6 47.53           23.76           -50%

28631720 Set prosop abur + bu 6 139.61         69.80           -50%

69973420 "Filtru de absorbtie cu dispozitiv impot 6 52.07           26.03           -50%

69973450 Filtru de absorbtie cu dispozitiv impotr 6 49.09           24.55           -50%

26450140 Connecting piece water intake brass 6 25.09           12.54           -50%

26451000 Two-way-connector brass 6 25.09           12.54           -50%

26452320 Iconector 6 20.24           11.31           -44%

63693570 Set carpe 6 80.47           40.23           -50%

26397220 Prelungitor teava refulare 6 401.49         200.75         -50%

26452330 HOSE STOP 6 20.24           11.31           -44%

26452360 Duza pulverizare 6 50.25           25.13           -50%

26452880 Set pentru stropit 6 47.53           23.76           -50%

28602310 Set perii SV1802/190 6 76.38           38.19           -50%

26407330 Articulatie presiune ridicata 5 107.99         54.00           -50%

26452280 Furtun soaker 1/2" -25M 5 154.70         77.35           -50%

26452310 Tconector 5 36.89           21.42           -42%

63694810 Set carpe 5 buc. 5 87.60           43.80           -50%

64148050 Filtru rezerva HEPA 12 5 103.92         54.74           -47%

69044070 Saci filtranti Vlies 5 buc. 5 261.43         130.72         -50%

69973410 Filtru de absorbtie cu dispozitiv impotr 5 99.19           49.59           -50%

69974730 Adaptor conectare 5 16.22           8.11             -50%

69974740 Adaptor 2 cai 5 21.20           10.60           -50%

47606640 Lance 5 478.81         239.40         -50%

69043600 filtru plan 5 336.10         168.05         -50%

26450230 Full or part circle pulsating sprinkler 5 89.96           44.98           -50%

26450740 ORing seal set 5 9.58             4.79             -50%

26452250 Filtru 5 34.76           17.38           -50%

26452260 Reductie presiune cu filtru de particule 5 64.79           32.39           -50%

26452340 Duza 5 29.93           14.96           -50%

26452360 Duza pulverizare 5 50.25           25.13           -50%

26452890 SPRAY GUN SET 5 71.34           35.67           -50%

28602290 Filtru /Hepa SV 1802 5 120.24         60.12           -50%

69044130 Saci filtranti WD 7500 5 64.15           32.07           -50%

69973600 Furtun de aspirare pentru conducte 5 49.74           26.18           -47%

26450740 ORing seal set 5 9.58             4.79             -50%

26451010 Three-way-connector brass 5 38.63           19.32           -50%

28631720 Set prosop abur + bu 5 139.61         69.80           -50%

47620050 Perie rola completa 5 311.34         155.67         -50%

62958430 Detergent auto concentrat 0.5 l 5 49.41           24.70           -50%

64014590 Insertie niplu 5 201.75         100.88         -50%

26330020 Duza mica 5 80.47           40.23           -50%

26452340 Duza 5 29.93           14.96           -50%

26452370 Conductor 5 5 21.42           11.90           -44%

62957610 RM 618 1 L 5 46.92           23.46           -50%

62957630 RM 44 1L 5 46.65           23.32           -50%
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 Pret lista cu 

TVA (RON) 
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64148010 Filtru HEPA 5 356.67         178.33         -50%

69973580 Set racorduri 5 20.29           10.15           -50%

69974180 Set cconexiuni 5 74.70           37.35           -50%

69974740 Adaptor 2 cai 5 21.20           10.60           -50%

26428930 Adaptor / pt Curatitor 4 139.59         69.80           -50%

26331000 Wipe cover microfibre WV50 4 51.90           25.95           -50%

26452250 Filtru 4 34.76           17.38           -50%

28631720 Set prosop abur + bu 4 139.61         69.80           -50%

29971000 Set furtun Fabric 4 188.56         94.28           -50%

63693570 Set carpe 4 80.47           40.23           -50%

69041280 Pungi filtru 3buc. 4 39.67           19.84           -50%

69074550 Filtru plan PTFE 4 604.82         302.41         -50%

28630190 Set accesorii duza p 4 132.96         66.48           -50%

28631720 Set prosop abur + bu 4 139.61         69.80           -50%

64143540 Filtru patroane 4 69.42           38.08           -45%

69042420 Filtru plat 4 601.97         300.99         -50%

69070170 saci t 15/1 4 242.53         121.27         -50%

26451000 Two-way-connector brass 4 25.09           12.54           -50%

26451010 Three-way-connector brass 4 38.63           19.32           -50%

26451990 Distribuitori 2 cai 4 50.25           25.13           -50%

26452330 HOSE STOP 4 20.24           11.31           -44%

62953580 RM 625 5L 4 73.93           36.96           -50%

63694810 Set carpe 5 buc. 4 87.60           43.80           -50%

69973410 Filtru de absorbtie cu dispozitiv impotr 4 99.19           49.59           -50%

69973560 Intrerupator flotor 4 310.51         155.25         -50%

69974170 Pressure equalization hose 4 73.38           39.27           -46%

26407320 Adaptor 4 55.99           28.00           -50%

26450540 Spray nozzle brass 4 47.37           23.68           -50%

26450730 Flat gasket set / gasket set 4 9.58             4.79             -50%

26451020 Hose mender brass 1/2"-5/8" 4 39.61           19.80           -50%

26451980 Cupla furtun cu regulator 4 50.25           25.13           -50%

26452330 HOSE STOP 4 20.24           11.31           -44%

28631730 Set prosop abur + podea curata 4 80.47           41.65           -48%

47620610 Adaptor A 4 30.01           15.01           -50%

57630160 Duza speciala 4 170.32         85.16           -50%

69073610 Saci filtranti Vlies 55L 5buc. 4 242.53         121.27         -50%

69074550 Filtru plan PTFE 4 604.82         302.41         -50%

26330060 Geanta WV pentru sold 4 99.84           49.92           -50%

28601420 Talpa antilipire 4 120.24         60.12           -50%

62953580 RM 625 5L 4 73.93           36.96           -50%

62957500 RM 610 4 36.91           18.45           -50%

26450330 Watering timer 3 129.46         64.73           -50%

26451020 Hose mender brass 1/2"-5/8" 3 39.61           19.80           -50%

47602720 Teava de refulare flexibila 3 326.85         163.42         -50%

62958430 Detergent auto concentrat 0.5 l 3 49.41           24.70           -50%

26331250 Statie de incarcare pentru WV 5 3 149.68         74.84           -50%

26388170 Teava de refulare la vinclu 3 240.55         120.28         -50%

26397220 Prelungitor teava refulare 3 401.49         200.75         -50%

26428930 Adaptor / pt Curatitor 3 139.59         69.80           -50%

26452370 Conductor 5 3 21.42           11.90           -44%

26452760 Pot watering set 3 261.73         130.86         -50%

28631120 Hose Flex-Tool 3 80.47           40.23           -50%
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28631710 Set prosop abur + baie curata 3 139.61         74.97           -46%

28631730 Set prosop abur + podea curata 3 80.47           41.65           -48%

47632530 Duza rotor 05 3 835.48         417.74         -50%

47754660 Pistol de stropit manual 3 672.21         336.10         -50%

69073610 Saci filtranti Vlies 55L 5buc. 3 242.53         121.27         -50%

69973560 Intrerupator flotor 3 310.51         155.25         -50%

69973580 Set racorduri 3 20.29           10.15           -50%

69973600 Furtun de aspirare pentru conducte 3 49.74           26.18           -47%

69974170 Pressure equalization hose 3 73.38           39.27           -46%

26331120 Duza de aspirare 3 80.47           40.23           -50%

28842800 Duza de mana 3 80.47           40.23           -50%

47620610 Adaptor A 3 30.01           15.01           -50%

47754700 regulator 3 407.56         203.78         -50%

69040510 Pungi filtru 10buc. 3 80.47           40.23           -50%

69044060 Saci filtranti (10 b 3 273.11         136.55         -50%

69044070 Saci filtranti Vlies 5 buc. 3 261.43         130.72         -50%

69066180 Teava de aspirare ne 3 83.04           41.52           -50%

69073610 Saci filtranti Vlies 55L 5buc. 3 242.53         121.27         -50%

26331040 Lamele de cauciuc WV 50 (170 mm) 3 39.67           19.84           -50%

26331140 Set sticla spray WV 3 77.23           38.62           -50%

26397220 Prelungitor teava refulare 3 401.49         200.75         -50%

26450240 Circular sprinkler on spike 3 32.84           16.42           -50%

26451330 Dispozitiv irigare 3 100.62         50.31           -50%

26452000 Distribuitori 3 cai 3 150.01         75.01           -50%

26452090 Ceas irigator WT 2000 3 200.36         100.18         -50%

26452130 SensoTimer ST6 eco!ogic 3 602.26         301.13         -50%

26452280 Furtun soaker 1/2" -25M 3 154.70         77.35           -50%

26452290 Furtun 1/2" -10M 3 75.44           38.08           -50%

26452700 Pistol de stropit Premium Metall 3 106.63         53.32           -50%

28630200 Set microfibre duza 3 105.38         52.69           -50%

28631710 Set prosop abur + baie curata 3 139.61         74.97           -46%

29972010 Prefiltru mic SP 3 76.09           38.04           -50%

62957630 RM 44 1L 3 46.65           23.32           -50%

64149710 Filtru nano WD 7XXX 3 76.38           38.19           -50%

26407330 Articulatie presiune ridicata 3 107.99         54.00           -50%

26450250 Circular sprinkler 3 32.84           16.42           -50%

26451330 Dispozitiv irigare 3 100.62         50.31           -50%

26452280 Furtun soaker 1/2" -25M 3 154.70         77.35           -50%

26452290 Furtun 1/2" -10M 3 75.44           38.08           -50%

26452340 Duza 3 29.93           14.96           -50%

26452390 Set duze 3 150.01         75.01           -50%

26452400 Set conectare 3 103.53         53.55           -48%

28631710 Set prosop abur + baie curata 3 139.61         74.97           -46%

47606640 Lance 3 478.81         239.40         -50%

62731400 Buza cauciuc 3 53.36           26.68           -50%

64143540 Filtru patroane 3 69.42           38.08           -45%

69041670 porzsák 5 db 3 55.79           27.90           -50%

69042420 Filtru plat 3 601.97         300.99         -50%

69973410 Filtru de absorbtie cu dispozitiv impotr 3 99.19           49.59           -50%

26331120 Duza de aspirare 3 80.47           40.23           -50%

26452250 Filtru 3 34.76           17.38           -50%

26452320 Iconector 3 20.24           11.31           -44%
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26452350 Sigiliu guler 3 25.09           12.54           -50%

26452390 Set duze 3 150.01         75.01           -50%

26452400 Set conectare 3 103.53         53.55           -48%

28631980 Tampon de polisare PVC 3x, FP 303 3 112.08         56.04           -50%

47606640 Lance 3 478.81         239.40         -50%

47632540 Duza rotor 3 835.48         417.74         -50%

47670660 Duza tripla 055 3 580.40         290.20         -50%

47670670 Duza tripla 06 3 580.40         290.20         -50%

62953610 RM 624 5 L 3 80.57           40.29           -50%

62957620 RM 724 1 L 3 48.85           24.43           -50%

62958520 CarpetPro RM 765 5 L 3 797.05         398.53         -50%

69973410 Filtru de absorbtie cu dispozitiv impotr 3 99.19           49.59           -50%

69973510 Prefiltru pompe 3 166.66         83.33           -50%

69974730 Adaptor conectare 3 16.22           8.11             -50%

26331000 Wipe cover microfibre WV50 2 51.90           25.95           -50%

26450350 Watering unit WU 60/49 2 456.06         228.03         -50%

26450990 Connection appliance G3/4 2 9.58             4.79             -50%

47670160 Duza tripla 037 2 580.40         290.20         -50%

47670670 Duza tripla 06 2 580.40         290.20         -50%

62957500 RM 610 2 36.91           18.45           -50%

69060640 Duză parchet DN 32 (RAL 7012) 2 208.12         104.06         -50%

69074080 Duza podea gri DN40 2 199.84         99.92           -50%

26331090 Paduri extensie WV 2 51.90           25.95           -50%

26451970 Reparator furtun Universal 2 18.97           9.48             -50%

26452180 Retractor compactCR 7.220 Automatic 2 752.36         380.80         -49%

47606600 Lance 2 631.28         315.64         -50%

47606640 Lance 2 478.81         239.40         -50%

47754630 Pistol de stropit manual 2 540.30         270.15         -50%

62951000 Detergent 58 ** 20 L 2 882.35         441.17         -50%

62951130 Detergent 25 ** 10 L 2 381.97         190.98         -50%

62951740 Detergent 755 ES ** 10 L 2 304.99         152.49         -50%

62954470 RM 43 ** 20L Gel 2 1,224.96      612.48         -50%

62955620 RM 768 Capsol 10 L 2 747.57         373.78         -50%

62956510 RM 69 Eco 10 L 2 289.73         144.86         -50%

62958110 RM 754 ASF, 10 L 2 348.88         174.44         -50%

64143540 Filtru patroane 2 69.42           38.08           -45%

69041710 Punga speciala filtru 2 300.72         150.36         -50%

69973430 Prefiltru mic 2 164.73         82.37           -50%

69973530 Prefiltru Pompa submersibila Better 2 192.17         96.09           -50%

69973550 Dispozitiv de prevenire a functionarii p 2 417.69         208.85         -50%

69973570 Intrerupator cu buton electronic 2 505.52         252.76         -50%

26330020 Duza mica 2 80.47           40.23           -50%

26330060 Geanta WV pentru sold 2 99.84           49.92           -50%

26372170 Y distribuitor 2 304.33         152.17         -50%

26407320 Adaptor 2 55.99           28.00           -50%

26450980 Connection appliance G1/2 2 9.58             4.79             -50%

28632200 Set deseuri bloc 2 278.95         139.48         -50%

28849690 Huse masa de calcat 2 138.86         69.43           -50%

47622540 PERIE STAVILAR 2 403.08         201.54         -50%

47754710 Regulator rotatie 70 2 407.56         203.78         -50%

62951000 Detergent 58 ** 20 L 2 882.35         441.17         -50%

69035240 teava telescopica de aspirare 2 242.11         121.05         -50%

Cod articol  Denumire articol Stoc
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69042520 Saci NT65 2 405.53         202.76         -50%

69070190 saci hartie t 15/1 2 183.49         91.74           -50%

69074550 Filtru plan PTFE 2 604.82         302.41         -50%

26450250 Circular sprinkler 2 32.84           16.42           -50%

26450260 Multifunctional sprinkler sixfold 2 54.72           27.36           -50%

26450370 Rain sensor 2 202.53         101.26         -50%

26451340 Aspersor OS 5320 S 2 175.19         87.60           -50%

26451740 Temporizator WT 4000 2 200.36         100.18         -50%

26451780 Set furtun spirala 2 165.51         82.75           -50%

26452270 Tub flexibil de sistem 1/2" 2 71.40           35.70           -50%

28601420 Talpa antilipire 2 120.24         60.12           -50%

28631930 Tampon polisare 2 87.60           43.80           -50%

28631970 Pad pt. polisat 2 112.08         56.04           -50%

28631980 Tampon de polisare PVC 3x, FP 303 2 112.08         56.04           -50%

47754710 Regulator rotatie 70 2 407.56         203.78         -50%

57630150 Duza speciala 2 170.32         85.16           -50%

69044060 Saci filtranti (10 b 2 273.11         136.55         -50%

69600190 Set carpe 2 66.95           35.70           -47%

69973550 Dispozitiv de prevenire a functionarii p 2 417.69         208.85         -50%

26330060 Geanta WV pentru sold 2 99.84           49.92           -50%

26432370 Perie rotativa WB 150 2 199.77         99.89           -50%

26451220 Connection set 2 58.01           29.01           -50%

26451340 Aspersor OS 5320 S 2 175.19         87.60           -50%

26451780 Set furtun spirala 2 165.51         82.75           -50%

26451820 Supoert perete pentru dus gradina 2 39.61           19.80           -50%

26452350 Sigiliu guler 2 25.09           12.54           -50%

26452640 Stropitoare 2 18.97           9.48             -50%

26453220 Furtun alimentare 3/ 2 347.72         173.86         -50%

44020220 Stut surub 2 197.72         98.86           -50%

47606670 Teava jet numai pentru inlocuire 2 336.10         168.05         -50%

50317180 Galerie 2 55.64           27.82           -50%

62951130 Detergent 25 ** 10 L 2 381.97         190.98         -50%

62955620 RM 768 Capsol 10 L 2 747.57         373.78         -50%

63890920 Furtun prelungire 10m 2 343.72         171.86         -50%

64148050 Filtru rezerva HEPA 12 2 103.92         54.74           -47%

69044060 Saci filtranti (10 b 2 273.11         136.55         -50%

97706420 Filtru 2 48.42           24.21           -50%

26417080 Furtun prelungire 2 457.38         228.69         -50%

26450370 Rain sensor 2 202.53         101.26         -50%

26452130 SensoTimer ST6 eco!ogic 2 602.26         301.13         -50%

26452260 Reductie presiune cu filtru de particule 2 64.79           32.39           -50%

26452270 Tub flexibil de sistem 1/2" 2 71.40           35.70           -50%

26452280 Furtun soaker 1/2" -25M 2 154.70         77.35           -50%

26452290 Furtun 1/2" -10M 2 75.44           38.08           -50%

28631930 Tampon polisare 2 87.60           43.80           -50%

28631960 Pad polish 2 112.08         56.04           -50%

41140040 Rola microfibra 2 483.28         241.64         -50%

47632520 Duza rotor 2 835.48         417.74         -50%

47670650 Duza tripla cu ambalaj 05 2 580.40         290.20         -50%

62950820 RM 753 10 L 2 288.12         154.70         -46%

62950900 RM 55 10 L 2 279.90         154.70         -45%

62951130 Detergent 25 ** 10 L 2 381.97         190.98         -50%
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62951740 Detergent 755 ES ** 10 L 2 304.99         152.49         -50%

62955620 RM 768 Capsol 10 L 2 747.57         373.78         -50%

62957470 RM 614 1 L 2 35.83           17.92           -50%

62957570 RM 612 2 36.91           18.45           -50%

63890920 Furtun prelungire 10m 2 343.72         171.86         -50%

63900960 Furtun prelungire 2 480.25         240.12         -50%

63909610 Furtun prelungire 2 343.72         171.86         -50%

69973400 Set racorduri Premium 2 38.43           19.22           -50%

69973420 "Filtru de absorbtie cu dispozitiv impot 2 52.07           26.03           -50%

69973450 Filtru de absorbtie cu dispozitiv impotr 2 49.09           24.55           -50%

69973550 Dispozitiv de prevenire a functionarii p 2 417.69         208.85         -50%

69973600 Furtun de aspirare pentru conducte 2 49.74           26.18           -47%

69974170 Pressure equalization hose 2 73.38           39.27           -46%

26397220 Prelungitor teava refulare 1 401.49         200.75         -50%

26407320 Adaptor 1 55.99           28.00           -50%

26416300 KAERCHER organiser packaged 1 114.50         57.25           -50%

26432330 Perie spalat WB 60 1            99.84            49.92 -50%

26450340 Watering unit WU 60/2 sun 1 344.47         172.23         -50%

26450370 Rain sensor 1 202.53         101.26         -50%

26451230 Spray nozzle set 1 50.80           25.40           -50%

26451740 Temporizator WT 4000 1 200.36         100.18         -50%

26452090 Ceas irigator WT 2000 1 200.36         100.18         -50%

26452310 Tconector 1 36.89           21.42           -42%

26452320 Iconector 1 20.24           11.31           -44%

26452410 Set furtun 1 200.36         100.18         -50%

28833900 Duza power 15055-1 1 119.95         59.98           -50%

47671480 Triple jet nozzle 1 468.63         234.32         -50%

26451350 Aspersor oscilant 1 215.86         107.93         -50%

26452090 Ceas irigator WT 2000 1 200.36         100.18         -50%

26452130 SensoTimer ST6 eco!ogic 1 602.26         301.13         -50%

26452390 Set duze 1 150.01         75.01           -50%

47606650 Lance 1 366.44         183.22         -50%

62950820 RM 753 10 L 1 288.12         154.70         -46%

62951920 Detergent 59 **  20 L 1 962.21         481.11         -50%

69600190 Set carpe 1 66.95           35.70           -47%

69973440 Prefiltru mare 1 195.05         97.53           -50%

26429990 FRV 30 1 3,152.98      1,576.49      -50%

26452290 Furtun 1/2" -10M 1 75.44           38.08           -50%

26452340 Duza 1 29.93           14.96           -50%

26452350 Sigiliu guler 1 25.09           12.54           -50%

26452360 Duza pulverizare 1 50.25           25.13           -50%

26452390 Set duze 1 150.01         75.01           -50%

47632540 Duza rotor 1 835.48         417.74         -50%

62955620 RM 768 Capsol 10 L 1 747.57         373.78         -50%

62955830 rm 821 1 138.29         69.14           -50%

62956430 RM 81** Eco Detergen 1 400.85         200.43         -50%

63694810 Set carpe 5 buc. 1 87.60           43.80           -50%

64147600 Filtru impachetat HEPA 1 223.21         111.60         -50%

64147890 Filtru patroane 1 152.90         76.45           -50%

69002220 Duza NT dn 61 1 89.19           44.60           -50%

69062110 DUZA PODEA 1 241.01         120.51         -50%

69990890 lamela cauciuc 1 82.85           41.42           -50%
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26330050 Lama absorbtie cauciuc WV 50 (280mm) 1 40.91           23.80           -42%

26450190 Rotating sprinkler RS 130/3 1 80.88           40.44           -50%

26450200 Rotating sprinkler RS 120/3 1 71.34           35.67           -50%

26452140 SensoTimer ST6 Duo eco!ogic 1 853.07         426.54         -50%

26452640 Stropitoare 1 18.97           9.48             -50%

28849690 Huse masa de calcat 1 138.86         69.43           -50%

28854110 Set podea pentru SC 1 144.05         72.02           -50%

29971000 Set furtun Fabric 1 188.56         94.28           -50%

47632520 Duza rotor 1 835.48         417.74         -50%

47754660 Pistol de stropit manual 1 672.21         336.10         -50%

63693570 Set carpe 1 80.47           40.23           -50%

63709900 Set carpe 1 61.09           30.55           -50%

64154280 Duza rotor curatare tevi 1 1,304.51      652.26         -50%

69042900 Filter bags 5St 1 138.68         69.34           -50%

26330020 Duza mica 1 80.47           40.23           -50%

26379030 Pachet duze 1 529.70         264.85         -50%

26452000 Distribuitori 3 cai 1 150.01         75.01           -50%

28630260 CS 40 Me 1 3,074.81      1,537.40      -50%

28632200 Set deseuri bloc 1 278.95         139.48         -50%

29971000 Set furtun Fabric 1 188.56         94.28           -50%

47606600 Lance 1 631.28         315.64         -50%

47632520 Duza rotor 1 835.48         417.74         -50%

69060970 Filter bags 10 St. 1 101.94         50.97           -50%

69973550 Dispozitiv de prevenire a functionarii p 1 417.69         208.85         -50%

69973570 Intrerupator cu buton electronic 1 505.52         252.76         -50%

97709880 Cartridge filter 1 249.45         124.72         -50%

26331140 Set sticla spray WV 1 77.23           38.62           -50%

26403550 FR 30 Me 1 3,152.98      1,576.49      -50%

26452090 Ceas irigator WT 2000 1 200.36         100.18         -50%

26452310 Tconector 1 36.89           21.42           -42%

28631970 Pad pt. polisat 1 112.08         56.04           -50%

47620050 Perie rola completa 1 311.34         155.67         -50%

47622520 Perie stavilar cilindric verde 1 920.57         460.29         -50%

47622540 PERIE STAVILAR 1 403.08         201.54         -50%

47624520 Perie rola alba 1 360.13         180.06         -50%

47624530 Rola microfibra 1 679.13         339.57         -50%

47624810 Perie stavilar cilindric neagra 1 1,162.82      581.41         -50%

47624840 Perie rola portocalie 1 360.13         180.06         -50%

47624990 Perie rola albastra 1 319.00         159.50         -50%

47632500 Duza rotor 1 835.48         417.74         -50%

47671000 Duza rotor 045 1 554.94         277.47         -50%

62951250 RM 81 20 L 1 875.80         437.90         -50%

62954020 RM 731 5 L 1 249.71         124.85         -50%

62956430 RM 81** Eco Detergen 1 400.85         200.43         -50%

62956470 RM 31 ASF 10 L 1 330.53         165.27         -50%

62957750 RM 533 1 61.90           30.95           -50%

62958450 RM 763 5 L 1 100.89         50.44           -50%

63694540 Tampon galben 1 234.04         117.02         -50%

63694550 Tampon verde 1 203.88         101.94         -50%

63694560 Tampon rosu 1 203.88         101.94         -50%

69973430 Prefiltru mic 1 164.73         82.37           -50%

69973440 Prefiltru mare 1 195.05         97.53           -50%
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69973530 Prefiltru Pompa submersibila Better 1 192.17         96.09           -50%

69973570 Intrerupator cu buton electronic 1 505.52         252.76         -50%

69973590 Cuplaj pompe 1 31.00           15.50           -50%
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Promoție valabilă în perioada 07 mai - 30 iunie 2018, în limita stocului disponibil.
Prețurile de vanzare sunt cu TVA.
Fotografiile sunt simbolice. Greșelile de tipar sunt permise.
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